Advokatfirmaet Hans K. Kristiansen ApS

Gardradet Ryesgade, Fredensgade og Blegdamsvej

Regnskab for perioden
1. januar 2020 — 31. december 2020

Balance pr. 31. december 2020

Budget 2020.

Kronprinsessegade 26,1., 1306 Kebenhavn K — Telefon 333 80 300
mailadr.: hkk@cphlaw.dk




2019

341.252

341.252

18.167
9.692
150.000
7.375
4.326
11.000
82.644
2775

4.897
304
6.886

5.600
7.500
32.500

343.666

-2.414

RESULTATOPGORELSE
BUDGET
2020 2020
INDTAEGTER:
Gardlaugsbidrag 341.252 341.252
Refusion forsikringsskade
Renteindtaegt
Ekstraord. opkreev. Legeplads
Indtaegter i alt 341.252 341.252
UDGIFTER:
El - gardbelysning 15.923 18.000
Forsikring 9.901 10.000
Ejendomsservice 150.804 150.000
Snerydning / Vejsalt 5.000
Ekstra Renovation m.v. 4.201 S5.000
Brendrensning / Kloak 11.000 11.000
Gard, Have og Blomster m.v. 44312 30.000
Vedligehold 29.656 10.000
Renovering / maling skure 40.000
Lase, porte m.v. 16.851 25.000
Kontorhold 3.931 1.500
Arrangementer /| Meder mv. 17.239 20.000
Div. uforudsete udg.
Arkitektbistand
Distorsion
Bistand GL-vedtzegt
Administration m.v. 32.500 32.500
Udgifter i alt 336.318 358.000
Arets resultat, Ordineert 4.934 -16.748
Tilgodehav. edelagt port -
afskrevet som uerholdeligt -20.377

side 1

-15.443




AKTIVER

Agrb. Landsbank 5379 0247820 276.794
Tilgodehav. edelagt port

Mellemregning - Formand 0
Omssetningsaktiver i alt 276.794
Aktiver i alt 276.794
PASSIVER

EGENKAPITAL:

Overskudskonto:

Saldo primo 192.237
Arets resultat -15.443
Ovf. Henseet. til Legeplads 0
Egenkapital i alt 176.794
Henseettelse til Legeplads 100.000
Geeld:

Mellemregning adm.- 0
Geeld i alt 0
Passiver i alt

2020

276.794

Foranstaende regnskab har jeg udarbejdet pa baggrund af
gardradets bogfering, som jeg har forestaet, samt meddelte
oplysninger. Regnskabet giver efter min opfattelse et ret-
visende billede af gardradets drifts- og formueforhold.

Kebenhavn, den g ; (ﬂ_.w.,( 2021

. Kristiansen




